PORTARIA Nº.  059/2006

(Dispõe sobre a alteração da numeração das salas da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, e dá outras providências.)

REINALDO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando a necessidade de atualização da numeração das salas desta Edilidade, é que;

Resolve:

Artigo 1º - Ficam numeradas e dispostas as salas desta Edilidade na seguinte disposição:
Entrada:

Sala nº. 01 – destinar-se-á a Recepção/Telefonia;

Sala nº. 02 – destinar-se-á a Auditório/Plenário;

Sala nº. 03 – destinar-se-á a Secretaria/Contabilidade;

Sala nº. 04 – destinar-se-á ao Posto do SEBRAE;

Sala nº. 05 – destinar-se-á a Presidência;

Sala nº. 06 – destinar-se-á a Sala de Reuniões;

Sala nº. 07 – destinar-se-á ao Posto do SEBRAE;

Sala nº. 08 – destinar-se-á a Procuradoria Jurídica;

Sala nº. 09 – destinar-se-á ao Primeiro Secretário;

Sala nº. 10 – destinar-se-á a Copa;

Sala nº. 11 – destinar-se-á a Vice-Presidência;

Sala nº. 12 – destinar-se-á ao Segundo Secretário;

Sala nº. 13 – destinar-se-á ao Vereador Wellington Medeiros de Assunção;
Piso Superior:
Sala nº. 14 – destinar-se-á ao Vereador José Maria de Siqueira Junior;

Sala nº. 15 – destinar-se-á ao Vereador Carlos Alberto Taino Junior;

Sala nº. 16 – destinar-se-á à Vereadora Érica de Queiroz;

Sala nº. 17 – destinar-se-á ao Vereador Benedito Donizete de Almeida;

Sala nº. 18 – destinar-se-á ao Almoxarifado/Depósito;

Artigo 2º - Fica a Diretoria Administrativa encarregada das providências cabíveis para a execução da alteração da numeração das referidas salas.
Continua...
* Portaria nº. 059/2006 – Conclusão *

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias nº.s 008/2006 e 026/2006-A.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, em 1º de dezembro de 2006.

REINALDO PEREIRA

Presidente da Câmara

JARBAS EZEQUIEL DE AGUIAR
FERNANDO HENRIQUE BOLANHO

                     1º Secretário

      2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais na mesma data supra.

Juliana Leite da Silva

Diretora de Secretaria